

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Amutek af 1. januar 2018 ApS

Babettes Vej 1 Lund
8700 Horsens

CVR-nr. 39 67 33 55

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/09 2021

Hugo Peter Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amutek af 1. januar 2018 ApS
Babettes Vej 1 Lund
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 67 33 55

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Hugo Peter Nielsen, direktør
Niels Peter Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom, handel og fabrikation indenfor jern og metal og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 294.411, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 73.612.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		128.873	180.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(54.000)	(54.000)
Resultat før finansielle poster		74.873	126.016
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(382.915)	45.995
Finansielle omkostninger	1	(20.169)	(20.840)
Resultat før skat		(328.211)	151.171
Skat af årets resultat	2	33.800	(23.166)
Årets resultat		(294.411)	128.005
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(82.855)	45.995
Overført resultat		(211.556)	82.010
		(294.411)	128.005

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.511.000</u>	<u>2.565.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.511.000</u>	<u>2.565.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>49.940</u>	<u>132.855</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>49.940</u>	<u>132.855</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.560.940</u>	<u>2.697.855</u>
Udskudt skatteaktiv	5	151.580	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.784</u>	<u>6.669</u>
Tilgodehavender		<u>158.364</u>	<u>6.669</u>
Likvide beholdninger		<u>65.774</u>	<u>62.301</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>224.138</u>	<u>68.970</u>
Aktiver i alt		<u>2.785.078</u>	<u>2.766.825</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	82.855
Overført resultat		23.612	235.168
Egenkapital		73.612	368.023
Hensættelse til udskudt skat	5	0	382.588
Hensatte forpligtelser i alt		0	382.588
Gæld til realkreditinstitutter		1.382.127	1.496.677
Selskabsskat		423.497	35.046
Deposita		103.832	103.832
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.909.456	1.635.555
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	112.958	111.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.098
Gæld til tilknyttede virksomheder		335.397	45.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.256	184.126
Selskabsskat		44.078	7.040
Skyldigt sambeskatningsbidrag		75.871	0
Anden gæld		65.450	30.796
Kortfristede gældsforpligtelser		802.010	380.659
Gældsforpligtelser i alt		2.711.466	2.016.214
Passiver i alt		2.785.078	2.766.825
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	82.855	235.168	368.023
Årets resultat	0	(82.855)	(211.556)	(294.411)
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	0	23.612	73.612

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.169	20.840
	<u>20.169</u>	<u>20.840</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	500.368	35.046
Årets udskudte skat	(534.168)	(11.880)
	<u>(33.800)</u>	<u>23.166</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2020		<u>2.700.000</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>2.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		135.000
Årets afskrivninger		<u>54.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>189.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>2.511.000</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	50.000	50.000
Overførsler i årets løb	300.000	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>350.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	82.855	36.860
Årets resultat	<u>(382.915)</u>	<u>45.995</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>(300.060)</u>	<u>82.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>49.940</u>	<u>132.855</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Amutek Drift ApS	Horsens	100 %	49.940	(382.926)

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	382.588	394.468
Hensat i året	<u>(534.168)</u>	<u>(11.880)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	<u>(151.580)</u>	<u>382.588</u>
Materielle anlægsaktiver	(151.580)	382.588
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>151.580</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>382.588</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>151.580</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>151.580</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.607.847	1.495.085	112.958	933.850
Selskabsskat	35.046	423.497	0	0
Deposita	103.832	103.832	0	0
	<u>1.746.725</u>	<u>2.022.414</u>	<u>112.958</u>	<u>933.850</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.495 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 2.511 t.kr